Ofício nº: 001/2022
Não-Me-Toque, 25 de abril de 2022.

À Cooperativa de Crédito SICREDI,

Cumprimentando-vos cordialmente, solicito por meio deste ofício patrocínio para confecção de uniforme para os corais: Associação de Canto Coro Misto Harmonia – CNPJ: 87.449.955/0001-09 e Associação de Cantores São José – CNPJ: 90.161.266/0001-09, ambos da localidade de São José do Centro, interior de Não-Me-Toque.
As apresentações de um grupo de canto coral são importantíssimas para levar a arte e a cultura para as pessoas. É uma forma de garantir o acesso à arte, de disseminar e fomentar a cultura musical.
[bookmark: _GoBack]. Na suas trajetórias participma de eventos de natureza cívica, social e religiosa, participando nos Festivais de Coros locais e regionais. E promovem seu evento anual, convidando grupos de corais locais e regionais.
Tem como Regente Sr. José Ilário Horn, ambos os corais.
Salientamos que toda a contribuição será bem vinda, e desde já agradecemos seu apoio, fundamental para o sucesso de nosso trabalho.

Atenciosamente,

Joice Glienke Baú e Diva Fath
Presidente Coral Harmonia e Coral São José respectivamente

A/C
Gerente de Unidade da Agencia de Não-Me-Toque

Anexo I

Orçamentos:

Camisa Social Manga Longa / Masc. e Fem. – R$ 130,00

Associação de Canto Coro Misto Harmonia – CNPJ: 87.449.955/0001-09
são 5 camisas masculinas e 14 camisas femininas
19 x 130,00 = R$2.470,00

e

Associação de Cantores São José – CNPJ: 90.161.266/0001-09
são 8 camisas masculinas e 16 camisas femininas
24 x 130,00 – R$3.120,00

2